a Dispensa de licitação em epígrafe, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada
para a instalação de sistema de intertravamento de portas em 4 (quatro) passthroughs da
Divisão de Sólidos II, através da contratação direta da empresa: HMI Automação e
Engenharia Ltda, inscrita no CNPJ nº 49.790.214/0001-06, no valor global de R$ 33.179,94
(trinta e três mil, cento e setenta e nove reais e noventa e quatro centavos).

Recife, data da assinatura eletrônica.

ANTONIO AZEVEDO

Diretor de Engenharia

Documento assinado eletronicamente por Antonio Luiz Azevedo, em 17/12/2025, às
14:03, conforme horário oficial de Recife, com fundamento no art.